МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА
ИМЕНИ ПОЛИТИЧЕСКОГО И ОБЩЕСТВЕННОГО

ДЕЯТЕЛЯ Ю. Ф. ГОРЯЧЕВА»

П Р И К А З

19.03.2025

г.Ульяновск

№ 146-пр

Экз. №

Об утверждении структуры управления ГУЗ УОДКБ имени политического и
общественного деятеля Ю.Ф. Горячева

В целях эффективной организации работы учреждения, а также в соответствии с
основными целями и задачами деятельности ГУЗ УОДКБ имени политического и
общественного деятеля Ю.Ф. Горячева, утвержденными Уставом, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Структуру управления ГУЗ УОДКБ имени политического и
общественного деятеля Ю.Ф. Горячева (далее -  Структура управления) в новой редакции
(Приложение № 1).

2. Заместителям главного врача, руководителям структурных подразделений принять
к руководству Структуру управления.

3. Начальнику отдела АСУ разместить Структуру управления на официальном сайте
ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева.

4. Приказ от 16.08.2024 № 347 «Об утверждении структуры управления ГУЗ УОДКБ
имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева» признать утратившим
силу.

/
Главный врач А.В. Минаева

Приложение № 1 к приказу
от 16.08.2024 № 347

СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ ГУЗ УОДКБ ИМЕНИ ПОЛИТИЧЕСКОГО И ОБЩЕСТВЕННОГО ДЕЯТЕЛЯ Ю.Ф. ГОРЯЧЕВА

I п$ ггчг&км рабоtir J

РУКОВОДИТЕЛИ СТРУКТУРНЫХ
подяодеяений

О пШ Ш Х ят спдеяг»**г
ш и * * »

центр знестззюгсгии # реан*маив*
ДИСТЗКДИСНН»Й ЮЙСу̂ ЛГМВШЯ ц£НТр

l stfSî -aMn анйстез»йпЬ'о-рйа»«мёцлн!̂ м1*
*гт«!*гьяыми бригадами

Отделение арен? змоРзп«»-реа*в«ацин 1
Отделение энестеж1гюгии-рсэиауацим 2

От*£#ншар*ш)лс«чеа©е отделение
Офтаяьмояопиеше отдает*

траеиат^^^опеднче-:^ отделе»#»
хир^ичгдвде тдепеше

' Irw oraw iw iw cciQ t1 етделение
псэитр»меаое стдегенис

Отделение вавднпм новороцунйьв
и »«ден&деннб*д детей

Пеи*аиеярси?а »чеешг а t делепне
Приемное тядеогнис

ftJMCV гч,тзткз*«о-Дй гГЭДСШче cow u?M-p
зцрр*гжо1Члнеавх отдел©**»

<Я»ИИ*а5 ДИв'ЧО-“ »Н£С»ЛЯ Лав0£й"0Ри5
•Сйннст П*%рбаричёС1£Й 0*Шг*вд»м
Отделение fM p m ftm i диагностики
О тавы * ф гт&?я1ъ*о* д*зги,>гим

J’eHTrijHOKitsK «гзелеиис
Фижперапеепнесязе отделен*

центр яо хаы  для детей
2итдеййЯмче£*ае ртдеяетг 1Тнф«н̂Ой*4т5р*сайог оферениг

iifrrtw  соизэичесяос реэОигяпэцюииос
Щ ЕШ Я

Диезной rraui«*ap j
Баяе?и*юогаеаде «таратор»*ДеКжйе реа&»йи?4ч#£жиое отделение |

Кабнмег врзгчл-тгратнге-а
д̂еление ниирс»дейны* пермизтщьнеро иеитр̂

О-депенне патолегии ноюрсмэенмнх »» I
недонои£ш«йУ детей яеревдаяьюю центра I

Олйрацийжый &Ю*
кабина тра*чфудазг<*ии

Зам главного врача Л  /£-J во мм№#«ю4*т̂ийм 1-—-~4V !»&*<■ у
Отдел клияикл-ж пертнойрвбет»

( .*зм Гр«?ш»р ЦЯИ9 ял Л / N /с
зл!1«рсжо-т»«1Ш>т1чео»1 ] — 4  г павиан да*шр*а )——н

/  V J  V,
f Зам гяайнй'о врача ft араемшациинпо
L «ап одичеешй работе

<

З К :
' У p-'ihiUiywjhHO- Мё* ОДОПОТ* «ними

<НДСП__________

За?гдук«дл» «лдеяои ан̂ треннеп; рткфш? **«ктя и опсяасност*
меде^ноей деятельности

■(  ДРВ|№ )

-̂ТДСП 5KS и

Кэбмнг сОймга
яасяогине-:*»» и псиуофсянь» задета

/  РУКОВОДИ!гЯИ СТРУКТ / Ж эХ
/  ПОДРАЗДЕЛЕ НИИ ПЕРИНАТАЛЬНОГО \

ЦЕНТРА

1^шуадзти»«-^«|{41м?сиж
отделе*#** для *p«u»w

родовое отделение
О^делеч^ з»^езнап&'аи реанамзиин 3 |

Ааркрссае обсервационное отделе*»
Отделе*»** *£Ж рт&*Ш х

Отделение глтелаш иртюршск*#*** а нсде*г.щсжы« дгген
Отделение упьгрззву*эвей диагност***

Акушерок» отдел©#» пгтшюгаи
Веремснносш iмеаи*ене»»т «чедом тсутшт [ Кабине? (#Щнк1йчсщ?о няйякосикв /

ПрИГИИСС сгзслс**^
С4»лт я циои«>- т ренаь'оеыи цен^р

Сттерваисннмл йло».

' Средний м штад̂ шчй мг,тнц»<«-»ий\
персомап пру’пурим» \

пгууи\упииий
делю" г̂ уаонжя '

К ДнрСГГОр \2дм»**в*:'гратиэю-»(ОЗя*стзе*но»* 1—
част» у

!̂ гнфа?!и»илн«н: tepetwmpwiMK
!гделс*нс

' .фСДгИКЙ » ЧГШЫНй »*!ДНЦЙ**ГЫ« ПС&ЯН9Г
сщггурнш поарззаег€««н

лешна-агъногт! дентра )
Orcp3Ut*Ofr*u» ere*

рертнгальизго де*-то
Цснтра?*х>га»ад* иогоч^

пкт )
Отдел ш ш ввю ж  обсй:*9ваи»я

[ Глаан**й им«нер

Гпае*»ый бухтаптср

} с шяташей* 3

~™с начален** tp& em  АСУ > с  01Д№  АСУ

—-̂ ^Начапен»»* п?дес{а

Хатяйг'жимый отд?п
Ш5де0спьи««мьй» нс мез^уик®*» пкковап )

Слецлалс* по окра*» п>удз
Специалиста по пожара ОЕделасности

Cr.y.*ifia репорта
Гера*

Cnyefta жлтч»тза|»и
Служба усглуз-эцаи 8<*ткпч̂ и й wjî cwî osartHS

Стдге rt обпелужмеание «»едеш*пси>'о йбор̂деаанна
H>agjiftpHO-rewnfetBlP служба .

ОТдеГ 14ДроЯ 3

К  Начальник Ю{^*чесш«й \ f
otfiena y v ^

Л /* NУ —-Ч НачщтьншГОиЧС J

Юриаичесний ataeftэ

Ч :
:пецлагти*-т по обесяече»##е ан?иТё{̂ эж:тг-*ес*ой уац̂ и|гнс«.ти

обье«?« ifeppi?to^t«!